
 

        Warszawa, 15.07.2019 

 

Dotyczy: postępowania nr ZO/14/07/2019 na dostawę i montaż 

klimatyzatorów w pomieszczeniach biurowych i badawczych na terenie 

Instytutu   

Nr sprawy: ZO/14/07/2019 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 

ofertę firmy: 

 

Dobra Klima Sp. z o.o. 

Ul. Wiosenna 70 

05 – 092 Łomianki 

Cena oferty: 69 613,08  zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 


